[image: simvolika_14-p]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 марта 2020 года № 8

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия
от 3 апреля 2008 года № 126 «О дополнительных денежных выплатах сотрудникам Государственной охраны Республики Южная Осетия»
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Правительство Республики Южная Осетия постановляет:

Внести в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 3 апреля 2008 года № 126 «О дополнительных денежных выплатах сотрудникам Государственной охраны Республики Южная Осетия» следующие изменения:
1) в наименовании после слова «Государственной» дополнить словом «службы»;
2) в пункте 1 слова «государственной охраны» заменить словами «Государственной службы охраны»;
3) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Ежемесячную процентную надбавку за сложность, напряженность и специальный режим военной службы в размере до 120 процентов оклада по воинской должности»;
4) в пункте 5 слова «Государственной охраны РЮО» заменить словами «Государственной службы охраны Республики Южная Осетия».

Председатель Правительства
Республики Южная Осетия							      	         Э. Пухаев
image1.png